**Lectio epistolæ beati Pauli  
apóstoli ad Galatas.**

**F**Ratres: Quanto tempore hæres  
paruulus est, nihil differt à seruo,  
cum sit Dóminus ómnium, sed sub-  
tutoribus & actoribus est. vsque ad

præfinitum tempus à patre. Ita & nos cum essemus paruuli, sub elementis mundi huius eramus seruietes. At ubi venit plenitudo temporis, misit Deus filium suum factum ex muliere, factum sub lege: ut eos qui sub lege erant, redimere: ut adoptionem filiorum reciperemus. Quoniam autem estis filij Dei, misit Deus spiritum filij sui in corda vestra clamantem, abba, pater. Ita que iam non est seruus: sed filius. Quod si filius: & hæres per Deum.

**Pf. 44. Graduale.** Speciosus forma præ filiis hominum, diffusa est gratia in labijs tuis. **V.** Eructauit cor meum verbum bonum, dico ego opera mea regi: lingua mea calamus scribæ velociter scribentis. **Alleluia, alleluia. V.** Dominus regnauit, decorem induit: induit Dominus fortitudinem, & praeiunxit se virtute, alleluia.

**Sequentia sancti euangelij  
secundum Matthæum.**

**Cap. 2.** In illo tempore: De factis Herode **I** ecce angelus Dñi apparuit in sonis Ioseph in Ægypto,, dicens. Surge, et accipe puerum, & matrem eius, & vade in terram Israël. Defuncti sunt enim, qui querebant animam pueri. Qui cum surgens, accepit puerum & matrem eius: & venit in terram Israël. Audiens autem, quod Archelaus regnaret in Iudæa pro Herode pater suo timuit illi ire. Et admonitus in somnis, recessit in partem Galilææ. Et veniens habitauit in ciuitatem quæ vocatur Nazareth: ut adimpleretur quod dictum est per prophetas, quonia Nazareus vo-

cabitur. **Offert. Deº** firmata terræ, qui commouebitur: para sedes tuo Deus ex tunc, a seculotu est.

**Secreta.**

**C**oncède, quæsumus, omnipotens Deus: ut oculis tuæ maiestatis munus oblatum: & gratiã nobis piæ deuotionis obtineat, & effectum beatæ perennitatis acquirat. Per Dñm.

**De sancta Maria. Secreta.**

**M** Vneribus nostris, quæsumus, Dòmine, precibusque susceptis: & cælestibus nos munda mysterijs, & clementer exaudi.

**Cõtra persecutores Ecclesię. Secreta.**

**P**rotege nos, Dòmine, tuis mysterijs seruietes: ut diuinis rebº in hærentes, & corpore tibi famulèmur, & mète. **Vel pro Papa Secreta.**

**O**blatis quæsumus, Dñe placare munèribus: & famulũ tuũ **N.** quẽ pastore Ecclesię tuę præesse voluisti assidua ptectione gubernata. Per dñm.

**Cõmunio.** Tolle puerum & matrem eius, & vade in terram Israël: defuncti sunt enim, qui querebant animam pueri. **Postcõmunio.**

**P**er huius Dòmine operationem mysterij, & vitia nostra purgentur, & iusta desideria cõpleantur. Per Dòminum.